
 

 
 
 

2024  

KLUSĀ OKEĀNA DĀRGUMU LĀDE – 

FILIPĪNAS AR PALAWAN SALU 
   

 18.11. – 02.12. 15 dienas EUR 3495 
 

Ierobežoto aviobiļešu dēļ pieteikšanās ceļojumam rekomendējama līdz 15. augustam! 

Krāsu un eksotikas piesātinātais ceļojums mūs aizvedīs uz pasaules malu – 7107 Paradīzes salu 

arhipelāgu Klusajā okeānā. Ēdenes dārza karstie avoti, vareni vulkāni, mistiskie Šokolādes kalni, Āzijas 

Vatikāns, piemīlīgie Tarsier pērtiķīši, Bounty pludmales, bagātīgā zemūdens valstība, garākā pasaules 

pazemes upe, milzīgās vaļu haizivis, jāņtārpiņu zvaigžņu sega un viena no planētas pasakainākajām 

piekrastes ainavām Palawan salā, ko National Geographic iekļāvis TOP 20 pasaules galamērķu sarakstā. 

Filipīnas ir vēl neatklāta dārgumu lāde Klusajā okeānā. 

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 18.11. 

  Rīga – Istanbul – Manila 

nakts lidmašīnā 

• 16:45 pulcēšanās Rīgas lidostā (pie Air Baltic biroja) 

• 18:50 - 23.15 lidojums Rīga – Stambula  

• 01:55 lidojums Stambula – Manila 

otrdiena, 19.11. 

Istanbul – Manila 

***viesnīca Manilā 

• 18:10 ielidošana Manilā  

• transfērs uz viesnīcu  

• atpūta pēc lidojuma un brīvs vakars 

trešdiena, 20.11. 

Manila – Puerto 

Princesa (Palawan 
island) 

***viesnīca Puerto 

Princesā 

• rīta lidojums Manila – Puerto Princesa 

• relaksējošs izbrauciens ar laivu pa Hondas līcī, kur pameklēsim Cowrie salu un Star Fish 

salu, kura ieguvusi savu nosaukumu, pateicoties jūras zvaigznēm, kas bieži tiek izskalotas šis 

nelielās saliņas pludmalē 

• vakara stundā dosimies vērot jāņtārpiņu gaismu spēles. Tas ir maģisks brīdis, kad nakts 

melnumā pēkšņi kā zvaigznes iemirdzas tūkstošiem jāņtārpiņu spuldzīšu 

ceturtdiena, 21.11. 

Puerto Princesa – St. 
Paul – El Nido  

 

***viesnīca El Nido 

pilsētiņā 

• gleznainā apvidū, džungļu un kaļķakmens klinšu ielenkumā, paslēpies viens no Filipīnu 

lepnumiem, kas tika iekļauta 7 pasaules dabas brīnumu finālistu sarakstā – St.Paul pazemes 

upe, garāka pasaulē. Dosimies izbraucienā ar laiviņu, lai apbrīnotu pazemes valstības galerijas 

un neparastos veidojumus, bet virszemē šeit parasti sastopami lielie varāni (varanus salvator) 

• izbrauciens ar laivu pa mangrovju mežu, iepazīstot šo Palavanai tik raksturīgo ekosistēmu 

• garš pārbrauciens uz nomaļo El Nido (270 km) – skaistāko piekrasti visā Filipīnu arhipelāgā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 22.11. 

El Nido  
 

 

***viesnīca El Nido 

pilsētiņā 

• El Nido – viena no pasakainākajām planētas piekrastes ainavām, kur Bacuit līcī izkaisītas 

neskaitāmas, visdažādāko formu un lieluma, gleznainas kaļķakmens klinšu saliņas, starp kurām 

paslēpušās bounty tipa smilšu pludmales, skaistas lagūnas un lietusmeži. Ūdens toņi šajā 

paradīzes nostūrī ir iekrāsojušies visos iespējamākos zaļajos un zilajos toņos, kurus vēl 

krāsainākus padara bagātīgā zemūdens pasaule. Izbrauciens ar tradicionālo laivu pa 

gleznaino Bacuit līci, apmeklējot Secret Beach, Hidden Beach, Helicopter un Matinloc salas 

sestdiena, 23.11. 

El Nido  
***viesnīca El Nido  

• izbrauciens ar tradicionālo laivu pa gleznaino Bacuit līci, apmeklējot Simizu salu, 7 

Commando Beach un Secret Lagoon. Atpūta, relaksācija, snorkelēšana (inventāru iespējams 

izīrēt viesnīcā) un pasakaino ainavu baudīšana. Papildus iespēja izīrēt kanoe Big Lagoon lagūnā 

svētdiena, 24.11. 

El Nido – Puerto 

Princesa – Cebu   
 

***viesnīca Sebū 

• garš pārbrauciens uz Puerto Princesas lidostu (270 km) 

• lidojums Puerto Princesa (Palawan) – Sebu  

• transfērs uz Sebu viesnīcu 

• Daoisma templis – svētnīca bagātajai ķīniešu komūnai, kas pastāvējusi Sebū salā jau kopš 

viduslaikiem (atkarībā no lidojumu laikiem tiks apmeklēts šajā dienā vai nākošā) 

pirmdiena, 25.11. 

Cebu – Bohol (Panglao) 

 

 

****viesnīca Boholas-

Panglao salā 

• īsa tūre pa Āzijas Vatikānu – Sebu pilsētu – visvecākā spāņu pilsēta Filipīnās, ko tolaik dēvēja 

par Dienvidu Karalieni. Šeit slavenais jūras braucējs Ferdinands Magelāns uzstādīja krustu, 

liekot pamatakmeni iedzīvotāju pievēršanai katoļticībā. Apskatīsim Magelāna Krustu, Sebu 

pieminekli un Santo Nino baznīcu, kur glabājas svētākā Filipīnu relikvija - Mazā Jēzus statuja 

• pēcpusdienā ātrgaitas prāmis Sebu – Boholas sala 

• transfērs uz viesnīcu un atpūta pie jūras Boholas salai pieguļošajā Panglao salā 

otrdiena, 26.11. 

Bohol (Panglao sala) 

 

****viesnīca Boholas-

Panglao salā 

• ekskursija pa Boholas salu: Tarsier dārzs – šie piemīlīgie, plaukstas lieluma pērtiķīši ar milzu 

acīm un smieklīgu sejas izteiksmi ir mazākie primāti pasaulē. Tie sastopami vienīgi Filipīnās, 

tāpēc kļuvuši par valsts simbolu. Vēsturiskā Baclayon baznīca, kas celta no koraļļu akmens 

• mistiskais dabas brīnums - Šokolādes kalni, atgādinādami gigantisku trifeļu konfekšu lauku  

• izbrauciens ar kuģīti pa gleznaino, palmu ieskauto Lobokas upi, baudot nacionālās pusdienas 

trešdiena, 27.11. 

ceturtdiena, 28.11. 

Bohol (Panglao sala) 

****viesnīca Boholas-

Panglao salā 

• 2 brīvas dienas atpūtai pie Boholas jūras vienā no skaistākajām Filipīnu salām 

• par papildus samaksu iespējams doties uz Maldivu salām līdzīgo Puntod salu, kuras pludmale 

izliekusies Mēness formā (tikai bēguma laikā) VAI uz Pamilacan salu vērot delfīnu rotaļas 

okeānā, un ja paveicās arī pa kādam valim VAI snorkelinga tūrē meklēt milzīgās, bet pilnīgi 

nekaitīgās Vaļu haizivis, kas pārniedz 12 m garumā 

piektdiena, 29.11. 

 Bohol – Manila – 

Tagaytay – Caviti 
***viesnīca pie Caviti  

• rīta lidojums Bohol sala – Manila 

• pārbrauciens uz Taal vulkānu un tālāk uz Caviti apkārtni pie Pagsanjan Falls (155 km)  

• viens no dīvainākajiem dabas veidojumiem pasaulē – Taal vulkāns, kur vulkānā atrodas krātera 

ezers, ezerā mazāks vulkāns, bet tajā izvietojies cits ezers (vērosim to no skatu laukuma)   

sestdiena, 30.11. 

 Caviti – Hidden valley – 
Manila  

 
 

***viesnīca Manilā 

• mazais Filipīnu piedzīvojums – izbrauciens ar laiviņu uz Pagsanjan Falls ūdenskritumu 

• pārbrauciens atpakaļ uz Manilu, pa ceļam Hidden Valley karstie avoti (125 km) 

• relaksācija Ēdenes dārzā – Hidden Valley karstie avoti. Apdzisuša vulkāna krāteri klāj tropu 

lietusmežs, kur plūst strautiņi un karstie avoti, krīt neskaitāmi, mazi ūdenskritumi, kas ietek 

vairākos cilvēka un dabas veidotos klinšu baseinos. Apkārt paceļas milzīgi džungļu koki, 

palmas, papardes, augļu koki, liānas un tropiski ziedi, un tas viss- putnu simfoniju pavadījumā  

svētdiena, 01.12. 

Manila – Istanbul  

 

 

 

 

 

nakts lidmašīnā 

• ekskursija pa Manilu, Austrumu Parīzi – Filipīnu galvaspilsēta, vēsturiskais un rūpnieciskais 

centrs, kur blakus senām spāņu baznīcām paceļas debesskrāpji un iepirkšanās centri. Mūru 

ieskautā spāņu vecpilsēta Intramuros, kuras lepnums ir 16.gs. celtā Sv. Augustīna bazilika. 

Manilas promenāde un greznā Ķīniešu kapsēta ar neskaitāmiem pagodu veida mauzolejiem 

• slavenās bambusa ērģeles – unikāls veidojums sakrustojot spāņu kristietību ar vietējiem 

Filipīnu materiāliem 

• ~18:00 transfērs uz Manilas lidostu 

• 22:00 lidojums Manila – Stambula 

pirmdiena, 02.12. 

 Istanbul – Rīga 
• 05:55 ielidošana Stambulā 

• 08:30 – 10.45 lidojums Stambula – Rīga 

 

 

 

 

 

 

 

 



Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās – EUR 575  

 Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Stambula – Manila – Stambula – Rīga (ekonomiskā 

klase, 30 kg nododamā bagāža; ēdināšana); lidostu nodokļi 

• 3 aprakstā minētie iekšējie lidojumi; ātrgaitas prāmis Sebu - Bohol 

• transporta pakalpojumi ceļojuma laikā (tūristu autobuss) 

• naktsmītnes: *** un ****viesnīcas, divvietīgos numuros ar WC/dušu 

• brokastis viesnīcās un 6 pusdienas (20-23.nov; 26.nov & 29.nov) 

• ieejas maksas ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

• grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi; veselības apdrošināšana 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• ieejas maksa muzejos un apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma 

   programmā vai norādīti kā papildus; personīgie izdevumi, vakariņas 

• lidostu termināļa maksas Filipīnās (kopā ~30 EUR, jāmaksā lidostās) 

• dzeramnaudas gidiem, šoferiem un citam personālam (~70 USD) 

Pieteikšanās ceļojumam 
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 800 līdz 25.06. EUR 1400 līdz 10.09. atlikusī summa 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

       Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
• LR pilsoņiem Filipīnu vīza nav nepieciešama.  

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19. novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.  

• LR nepilsoņiem  

                       Potes 
Pasaules Veselības organizācija WHO iesaka potēties pret hepatītu A, B, difteriju, vēdertīfu un Japānas encefalītu,  

kā arī veikt profilakses pasākumus pret malāriju (Palawan sala ir riska grupā). Papildus informācija:  

Latvijas Infektoloģijas centra vakcinācijas kabinets- Rīga, Linezera iela 3, tālr. 67014560 

Grupas sapulce 04. novembrī Rīgas Latviešu biedrības namā 18.30 (pulcēšanās vestibilā)  

!Uzmanību! Ceļojuma cena var palielināties LR likuma “Par PVN” izmaiņu gadījumā,  

 kā arī atkarībā no degvielas cenas pieauguma vai valūtas kursu svārstībām! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

atteikšanās datums līdz 25.06. pēc 25.06. pēc 10.09. 

zaudētā summa EUR 400 EUR 1400 visa summa 

savlaicīgi interesēties operatora birojā par vīzas izgatavošanu un izmaksām

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības




